Edital 004/2019 CDH

RESULTADO FINAL

Em atendimento ao cronograma previsto no Edital 004/2019, referente à
seleção para movimentação interna dos servidores técnicos universitários,
homologa-se o resultado final:

1º lugar: Fábio de Azevedo Nogueira
2º lugar: Píter Kerscher

  Atenciosamente,
Maristela Coelho Rampinelli

Coordenadora de Desenvolvimento Humano
CDH/PROAD

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

18
80

1/
20

19
 e

 o
 c

ód
ig

o
67

D
3W

Y
O

0.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l S
G

P
-e

 p
or

 M
A

R
IS

T
E

LA
 D

E
N

IS
E

 C
O

E
LH

O
 e

m
 2

8/
08

/2
01

9
às

 1
5:

59
:2

2,
 c

on
fo

rm
e

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

39
, d

e
21

 d
e

fe
ve

re
iro

 d
e

20
19

.

36